Tört. Tár. XIX. köt. Q 
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táborba száll, Erdélyben tartozzam személyem szerint minden 
erőmmel ő nagysága mellé mennem halogatás és okadás nél-
kül, az mikor penig ő nagyságának generalisa lenne tábor-
ban, vagy más arra rendeltetett fő embere, az mellé tartozzam 
küldeni elegendő számü hadat. Isten engemet úgy segéljen. 
Kinek bizonságára adtam ez jelen való pecsétes kezem írásá-
val megerősíttetett levelemet. Actum in civitate Kolosvar, 
die vigesima secunda Mensis Junij, Anno Domini Millesimo, 
Sexcentesimo Septimo etc. 

Radul vajda oláh aláírása. 

(P. H.) 

Stephanus Halmagy (P. H.) 
mpria. 

Nicolaus Nagy (P. H.) 
mpria. 

Kívül : Radulj vajda hitlevele. 
Eredetije egy összehajtott ív papírra van írva. 
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X. 

Magyarország és ausztriai herczegség uniója. 1608. 
febr. 1. 

Nos Matthias Dei gratia Archidux Austriae Dux Bur-
gundiáé, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Regni Hun-
gáriáé Gubernátor, et Comes Habspurgi et Tyrolis, et nos 
Praelati, Barones, Magnates, Nobiles, coeteriquae Status et 
Ordines Regni Hungáriáé, necnon Archiducatus Inferioris et 
Superioris Austriae, nunc in Civitate Posoniensi congregatn 
Universis et singulis, harum nostrarum noticiam habituris, 
Memoriae commendamus, et pro nobis, ac earum nomine, a 
quibus missi sumus, testatum facimus. Quod cum nos ad sedan-
dos et componendos nocivos quosdam motus et intestina dis-
sidia denuo ab Haydonibus Turcarum instinctu, ratione 
Transactionis Hungaricae et Turcicae nuper concluso exsusci-
tata, hic convenissemus, nobisque nihil aeqae prius vel anti-
quius habendum duxerimus, quam non modo hoc Regnum 
Hungáriáé, sed etiam viciniora Regna et Provincias a prae-
sentissimo eorum interitu vindicare. Ideo ne Regnum hoc 
propterea a Christianitate avellatur, neve Turcarum depopu-
lationi cetera quoque Regna et Provinciáé pateant, piacúit 
nobis, et in persona riliquorum Statuum nunc absentium, nos 
invicem arcta necessitudine confoederare, firmumque et invio-
labile foedus inire, prout praesentibus> quoque inivimus ea 
conditione, quod si nimirum temporis successu propterea, vel 
contra Transactionem Yiennensem et Turcicam nuperrime 
conclusam, quam servare intendimus, Nobis, Regnis, Provin-
ciis et Patriis nostris, aut eiusdem commembris et confoede-
ratis, hostis aut turbator aliquis ingrueret, extunc Nos, ac 
omnes Status et Ordines tam Regni Hungáriáé quam Archi-
ducatus utriusque Austriae, mutuis auxiliis et suppetiis, nobis 
et nostris commembris et confoederatis, non defuturis, sed 
tanquam in communi periculo personaliter insurgere, nos et no-
stros omnes et singulos, ratione Pacis et Confoederationis hujus